

ÅRSREDOVISNING

för Lotsfångaren AB

Org.nr. 559358-8485

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Bodin, Verkställande direktör
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i två företagsnamn:

- Daniel Bodin PMO Consulting bedriver konsult-verksamhet inom finans och IT, samt i tillägg äga och förvalta värdepapper.
- Solna Strand Marintransport bedriver transport av båtar och tillbehör, försäljning av båtillbehör och utrustning.

Omsättningen har ökat på grund av utökad verksamhet.

Företagets säte är i Bromma.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 700 091	1 301 673	509 593
Resultat efter finansiella poster	128 844	485 923	50 447
Soliditet (%)	45,81	53,39	17,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	30 475	270 082	325 557
Utdelning		-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning		270 082	-270 082	0
Årets resultat			84 369	84 369
Belopp vid årets utgång	25 000	225 557	84 369	334 926

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	225 557
Årets resultat	84 369
	<hr/>
	309 926

Förslag till disposition:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	229 926
	<hr/>
	309 926

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 80 000,00 kr. vilket motsvarar 320,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 700 091	1 301 673
Övriga rörelseintäkter		8 993	6 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 709 084</u>	<u>1 308 121</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 723	-41 304
Övriga externa kostnader		-340 904	-311 018
Personalkostnader	2	-1 141 426	-363 636
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 581	-91 877
Summa rörelsekostnader		<u>-1 590 634</u>	<u>-807 835</u>
Rörelseresultat		118 450	500 286
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		35 559	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 178	-14 374
Summa finansiella poster		<u>10 394</u>	<u>-14 363</u>
Resultat efter finansiella poster		128 844	485 923
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 000	-113 000
Förändring av överavskrivningar		13 864	-32 276
Summa bokslutsdispositioner		<u>-23 136</u>	<u>-145 276</u>
Resultat före skatt		105 708	340 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 339	-70 565
Årets resultat		<u>84 369</u>	<u>270 082</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>324 723</u>	<u>285 336</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		324 723	285 336
Summa anläggningstillgångar		324 723	285 336
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 000	206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>212 488</u>	<u>246 530</u>
Summa kortfristiga fordringar		231 488	246 736
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>455 559</u>	<u>100 000</u>
Summa kortfristiga placeringar		455 559	100 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>122 007</u>	<u>288 782</u>
Summa kassa och bank		122 007	288 782
Summa omsättningstillgångar		809 054	635 518
SUMMA TILLGÅNGAR		1 133 777	920 854

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		225 557	30 475
Årets resultat		84 369	270 082
Summa fritt eget kapital		309 926	300 557
Summa eget kapital		334 926	325 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		213 963	176 963
Ackumulerade överavskrivningar		18 412	32 276
Summa obeskattade reserver		232 375	209 239
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		270 950	123 026
Övriga skulder		123	6 123
Summa långfristiga skulder		271 073	129 149
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 848	59 040
Skatteskulder		104 349	78 537
Övriga skulder		139 206	99 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		295 403	256 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 133 777	920 854

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

459 383

496 183

Inköp

321 575

0

Försäljningar/utrangeringar

-319 840

-36 800

Utgående anskaffningsvärden

461 118

459 383

Ingående avskrivningar

-174 047

-88 418

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

127 233

6 248

Årets avskrivningar

-89 581

-91 877

Utgående avskrivningar

-136 395

-174 047

Redovisat värde

324 723

285 336

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än 5 år

143 558

0

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	259 903	192 607

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bromma

Daniel Bodin
Daniel Bodin
Verkställande direktör
2025-06-25